
山西省运城市盐湖区 150MW户用屋顶分布式光伏发电建设工程项目  中标候选

人公示

（招标编号：HNHZZX-2024-009）

       
公示结束时间：2024年 05月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]山西省运城市盐湖区 150MW户用屋顶分布式光伏发电建设工程项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中铁北京工程局集团第六工程有限公司，投标报价：39150万元，

质量：符合国家现行及行业验收规范、标准及质量检验评定合格标准，工期/交货期/服务期：

365天；

      中标候选人第 2名：中铁九局集团有限公司，投标报价：39300万元，质量：符合国

家现行及行业验收规范、标准及质量检验评定合格标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：中铁上海工程局集团有限公司，投标报价：39300万元，质量：

符合国家现行及行业验收规范、标准及质量检验评定合格标准，工期/交货期/服务期：365

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中铁北京工程局集团第六工程有限公司)的项目负责人：张时正 辽

1212016202000010;

      中标候选人(中铁九局集团有限公司)的项目负责人：张亚春 辽 1212017201815655;

      中标候选人(中铁上海工程局集团有限公司)的项目负责人：王文顺  沪

1312021202202981;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中铁北京工程局集团第六工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中铁九局集团有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(中铁上海工程局集团有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中铁北京工程局集团第六工程有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(中铁九局集团有限公司)的评标情况：详见公示;



      中标候选人(中铁上海工程局集团有限公司)的评标情况：详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

各有关当事人对评标结果如有异议的,请于本公示公布之日起 3日内，以书面形式同时

向招标人和代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权委托人携

带授权委托书、企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(原件)一并提交(邮寄、传真

件不予受理)，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质

疑函将不予受理。

三、其他

    山西省运城市盐湖区 150MW户用屋顶分布式光伏发电建设工程项目  中标候选人公示

河南晖泽工程咨询有限公司受河南行胡实业集团有限公司的委托，就山西省运城市盐湖区

150MW户用屋顶分布式光伏发电建设工程项目进行招标。根据有关法律、法规和该项目招标

文件的规定，本项目招标、评标工作已经结束，现将中标候选人公示如下：

一、项目名称及编号：

1、项目名称：山西省运城市盐湖区 150MW户用屋顶分布式光伏发电建设工程项目

2、项目编号：HNHZZX-2024-009

二、开标时间及地点：

1、开标时间：2024年 5月 6日 14时 00分（北京时间）

2、开标地点：郑州市金水东路 33号美盛中心写字楼 6层 612室

三、评标结果：

评标委员会推荐中标候选人如下：

第一中标候选人：

投标人名称：中铁北京工程局集团第六工程有限公司

投标总报价：391500000.00元

投标单价：2.61元/W

工期：自合同签订之日起 12个月

质量要求：符合国家现行及行业验收规范、标准及质量检验评定合格标准

项目经理：张时正      注册编号：辽 1212016202000010

设计负责人：唐永强          证书编号：G3434090123

第二中标候选人：

投标人名称：中铁九局集团有限公司



投标总报价：393000000.00元

投标单价：2.62元/W

工期：自合同签订之日起 12个月

质量要求：符合国家现行及行业验收规范、标准及质量检验评定合格标准

项目经理：张亚春    注册编号：辽 1212017201815655

设计负责人：邹玉春      证书编号：090612070410

第三中标候选人： 

投标人名称：中铁上海工程局集团有限公司

投标总报价：393000000.00元

投标单价：2.62元/W

工期：自合同签订之日起 12个月

质量要求：符合国家现行及行业验收规范、标准及质量检验评定合格标准

项目经理：王文顺    注册编号：沪 1312021202202981

设计负责人：向阳        证书编号：G3433002577

四、发布公告的媒介

本中标候选人同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》上发布。

五、联系方式：

招 标 人：河南行胡实业集团有限公司

地    址：河南省郑州市金水区文化路 115号金茂大厦 A座 708号

联 系 人：宋先生

联系电话：13791631767

招标代理机构：河南晖泽工程咨询有限公司

地    址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 33号美盛中心写字楼 11层 1109室

联 系 人：陈女士

联系电话：0371-86565977 

 

各有关当事人对评标结果如有异议的,请于本公示公布之日起 3日内，以书面形式同时向招

标人和代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权委托人携带授

权委托书、企业营业执照复印件(加盖公章)及本人身份证(原件)一并提交(邮寄、传真件不



予受理)，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。

 2024年 5月 6日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河南行胡实业集团有限公司                         

   地    址：河南省郑州市金水区文化路 115号金茂大厦 A座 708号                                                 

   联 系 人：宋先生                             

   电    话：13791631767                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南晖泽工程咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 33号美盛中心写字楼 11层

1109室

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 0371-86565977

   电子邮件： 1523205188@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-06T18:56:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-06T18:56:47+0800
	BJ
	ePolicy




